П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об избрании депутатов Думы Ставропольского края
в состав комитетов Думы Ставропольского края

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став-
ропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по экономиче-
скому развитию, собственности, инвестициям, курортам и туризму следующих
депутатов:

Айтова Диониса Фотича
Завязкина Романа Алексеевича
Мурашко Николая Анатольевича
Назаренко Валерия Николаевича
Отамаса Виктора Сергеевича
Раздобудько Алексея Викторовича
Сысоева Александра Михайловича
Торосяна Аркадия Георгиевича
Шарабка Александра Дмитриевича.

2. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по бюджету,
налогам и финансово-кредитной политике следующих депутатов:

Аргашокова Валентина Габединовича
Афанасова Василия Михайловича
Белого Юрия Васильевича
Богданова Ивана Васильевича
Гончарова Виктора Ивановича
Назаренко Алексея Николаевича
Раздобудько Алексея Викторовича
Ходжаева Юрия Анатольевича
Черницова Валерия Павловича.

3. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по законода-
тельству, государственному строительству и местному самоуправлению следу-
ющих депутатов:

Гаевского Валерия Вениаминовича
Гончарова Виктора Ивановича
Надеина Виктора Викторовича
Насонова Артура Леонидовича
Судавцова Дмитрия Николаевича
Терехову Светлану Алексеевну

2

Шевченко Владимира Николаевича
Якименко Ивана Леонидовича.

4. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по социальной
и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой
информации следующих депутатов:

Горбунова Александра Павловича
Лаврова Игоря Викторовича
Муравьёву Валентину Николаевну
Мурашко Николая Анатольевича
Насонова Артура Леонидовича
Николаева Игоря Олеговича
Отамаса Виктора Сергеевича
Редько Людмилу Леонидовну
Юндина Андрея Николаевича.

5. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по казачеству,
безопасности, межпарламентским связям и общественным объединениям сле-
дующих депутатов:

Гонтаря Юрия Афанасьевича
Кузьмина Александра Сергеевича
Лозового Виктора Ивановича
Марченко Петра Петровича
Судавцова Дмитрия Николаевича
Черницова Валерия Павловича
Шевелёва Сергея Арнольдовича
Шуваева Дмитрия Ивановича.

6. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по аграрным и
земельным вопросам, природопользованию и экологии следующих депутатов:

Богачёва Ивана Андреевича
Жданова Анатолия Ивановича
Кица Ивана Ивановича
Кузьмина Александра Сергеевича
Лозового Виктора Ивановича
Надеина Виктора Викторовича
Пелюха Александра Михайловича
Трухачёва Владимира Ивановича
Шуваева Дмитрия Ивановича.

7. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по промышлен-
ности, энергетике, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству следу-
ющих депутатов:

Андрющенко Игоря Васильевича
Афонина Анатолия Викторовича
Завгороднева Алексея Васильевича
Завязкина Романа Алексеевича
Назаренко Алексея Николаевича

Солода Александра Викторовича
Сысоева Александра Михайловича
Чурсинова Сергея Константиновича
Якименко Ивана Леонидовича.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
29 сентября 2016 года
№ 7-VI ДСК